
  

平成 28年５月 13日 

各      位 

会 社 名  電気興業株式会社 

代表者名  代表取締役社長 松澤 幹夫 

（コード番号 6706 東証第一部） 

問合せ先  代表取締役専務執行役員 笠井 克昭 

(TEL．  03 － 3216 － 1671 ） 

 

 

投資単位の引下げに関する考え方及び方針等について 

 

 当社は、投資単位の引下げに関しましては、個人投資家層の拡大や株式の流動性を高める有用な施策

の一つであると認識しております。 

当社としましては、全国証券取引所の「売買単位の集約に向けた行動計画」で示されております株式

の売買単位 100株への移行期限や今後の株価水準及び費用対効果等を総合的に勘案し、投資単位の引下

げ時期等について検討してまいりたいと存じます。 

 

 

以 上 


